

Balling Nissen ApS
Uhrevej 7, 6862 Tistrup

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 39 32 06 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2021.

Rasmus Balling Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Balling Nissen ApS Uhrevej 7 6862 Tistrup CVR-nr.: 39 32 06 49 Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021 3. regnskabsår
Direktion	Rasmus Balling Nissen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Rasmus Balling Nissen ApS
Associeret virksomhed	Balling Ejendomme ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 152.967 kr. mod 1.171.367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-9.650	-47.545
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	242.783	1.473.300
Andre finansielle indtægter	46.413	45.149
1 Øvrige finansielle omkostninger	-307.969	-299.537
Resultat før skat	-28.423	1.171.367
2 Skat af årets resultat	181.390	0
Årets resultat	152.967	1.171.367
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	898.144	593.897
Overføres til overført resultat	0	577.470
Disponeret fra overført resultat	-745.177	0
Disponeret i alt	152.967	1.171.367

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	15.187.512	14.289.368
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.187.512</u>	<u>14.289.368</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.187.512</u>	<u>14.289.368</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	181.390	0
Andre tilgodehavender	1.704.009	1.657.596
Tilgodehavender i alt	<u>1.885.399</u>	<u>1.657.596</u>
Likvide beholdninger	<u>48.903</u>	<u>49.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.934.302</u>	<u>1.706.596</u>
Aktiver i alt	<u>17.121.814</u>	<u>15.995.964</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.060.862	6.162.718
6 Øvrige lovpligtige reserver	-1.031.293	-1.686.653
7 Overført resultat	345.736	1.090.913
Egenkapital i alt	6.425.305	5.616.978
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.687.009	10.369.612
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.687.009	10.369.612
Anden gæld	9.500	9.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.500	9.374
Gældsforpligtelser i alt	10.696.509	10.378.986
Passiver i alt	17.121.814	15.995.964
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	307.897	298.415
Andre finansielle omkostninger	<u>72</u>	<u>1.122</u>
	<u>307.969</u>	<u>299.537</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-181.390</u>	<u>0</u>
	<u>-181.390</u>	<u>0</u>
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	<u>8.126.650</u>	<u>8.126.650</u>
Kostpris ultimo	<u>8.126.650</u>	<u>8.126.650</u>
Opskrivninger primo	6.162.718	5.568.821
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	242.783	1.473.300
Kapitalbevægelser vedr. sikringsinstrumenter	<u>655.361</u>	<u>-879.403</u>
Opskrivninger ultimo	<u>7.060.862</u>	<u>6.162.718</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.187.512</u>	<u>14.289.368</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Balling Ejendomme ApS	Frederiksberg	15 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Anpartskapitalen består af A-anparter, 4 stk. a nom. 1 kr. og B-anparter, 49.996 stk. a 1 kr.

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	6.162.718	5.568.821
Resultatandel	898.144	593.897
	<u>7.060.862</u>	<u>6.162.718</u>
6. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver primo	-2.390.062	-1.034.937
Årets regulering vedr. sikringsinstrumenter	1.067.892	-1.355.125
Udskudt skat vedr. sikringsinstrumenter	290.877	703.409
	<u>-1.031.293</u>	<u>-1.686.653</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.090.913	513.443
Årets overførte overskud eller underskud	-745.177	577.470
	<u>345.736</u>	<u>1.090.913</u>
8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	10.687.009	10.369.612
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>10.687.009</u>	<u>10.369.612</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.687.009</u>	<u>10.369.612</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Balling Nissen ApS, CVR-nr. 27905269 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Balling Nissen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-369668686515

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-10-07 08:49:15 UTC

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-10-08 08:12:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KECB7-FHOPN-S4WQE-PGYSL-DBUNV-KL0LD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>